
COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 1.361.172,14                114.949,33                 114.949,33                    114.949,33                    19/02/2016 19/02/2016

Fevereiro 1.399.491,80                118.277,22                 118.277,22                    -                                 18/03/2016 -

Março 1.477.006,70                124.675,69                 124.675,69                    124.675,69                    20/04/2016 20/04/2016

Abril 1.528.815,11                129.075,21                 129.075,21                    129.075,21                    20/05/2016 20/05/2016

Maio 1.562.513,43                131.481,49                 131.481,49                    131.481,49                    20/06/2016 20/06/2016

Junho 1.566.728,23                132.013,30                 132.013,30                    132.013,30                    20/07/2016 20/07/2016 - 10/08/2016

Julho 1.579.391,93                133.679,61                 133.679,61                    133.679,61                    19/08/2016 22/08/2016 - 09/09/2016

Agosto 1.587.817,93                134.392,21                 134.392,21                    134.392,21                    20/09/2016 10/10/2016

Setembro 1.228.673,11                101.542,89                 101.542,89                    101.542,89                    20/10/2016 20/10/2016

Outubro 1.350.183,96                112.189,04                 108.729,36                    108.729,36                    18/09/2016 17/11/2016

Novembro 1.460.289,16                120.774,35                 120.774,35                    -                                 20/12/2016 -

Dezembro 1.422.171,10                119.176,20                 122.635,88                    -                                 20/01/2017 -

13.º Salário -                                -                              -                                 -                                 20/12/2016 -

TOTAL               17.524.254,60                1.472.226,54                   1.472.226,54                   1.110.539,09 - -

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO REPASSE
BASE DE CÁLCULO

 RETIDA CONTABILIZADA
 BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 
 RECOLHIDA 

DATA DO 
VENCIMENTO
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ANEXO VI-A  VALOR BASE 
Janeiro 1.361.172,14                307.081,66                    307.081,66                  307.081,66              19/02/2016 19/02/2016

Fevereiro 1.399.491,80                315.726,56                    315.726,56                  315.726,56              18/03/2016 17/03/2016

Março 1.477.006,70                333.214,04                    333.214,04                  333.214,04              20/04/2016 20/04/2016

Abril 1.528.815,11                344.902,05                    344.902,05                  344.902,05              20/05/2016 20/05/2016

Maio 1.562.513,43                352.504,43                    352.504,43                  352.504,43              20/06/2016 20/06/2016

Junho 1.566.728,23                353.455,26                    353.455,26                  353.455,26              20/07/2016 20/07/2016 - 10/08/2016

Julho 1.579.391,93                356.312,19                    356.312,19                  356.312,19              19/08/2016 22/08/2016 - 09/09/2016

Agosto 1.587.817,93                358.213,12                    358.213,12                  358.213,12              20/09/2016 10/10/2016

Setembro 1.228.673,11                277.189,66                    277.189,66                  277.189,66              20/10/2016 20/10/2016

Outubro 1.350.183,96                304.602,54                    295.651,94                  295.651,94              18/09/2016 17/11/2016

Novembro 1.460.289,16                329.442,43                    329.442,43                  -                           20/12/2016 -

Dezembro 1.422.171,10                320.842,97                    329.793,57                  -                           20/01/2017 -

13.º Salário -                                -                                 -                               -                           20/12/2016 -

TOTAL               17.524.254,60                  3.953.486,91                 3.953.486,91             3.294.250,91 - -
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

DATA DO REPASSE
ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SÃO LOURENÇO DA MATA  DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 
 RECOLHIDA DATA DO VENCIMENTO
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TOTAL

 NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA  DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DIVIDA 

Discriminação dos Pagamentos

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA

ANEXO VI-A

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________

Contribuições dos segurados : R$

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

ANEXO XIII

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA - EXERCÍCIO DE 2016

Acréscimos legais:R$ _________________

Total confessado:R$ _________________

Número total de parcelas: _________

Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________

Índice de atualização legal : ________
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